
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2000 M. BIRŽELIO 30 D. ĮSAKYMO NR. 215 „DĖL 

RINKAI TIEKIAMŲ SĖKLINIŲ BULVIŲ PRIVALOMŲJŲ REIKALAVIMŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016  m.  rugsėjo 19 d. Nr. 3D-538 
Vilnius 

 

 
1 .  P a k e ič iu  Rinkai tiekiamų sėklinių bulvių privalomųjų reikalavimų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2000 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 215 „Dėl 

Rinkai tiekiamų sėklinių bulvių privalomųjų reikalavimų aprašo patvirtinimo“, 41 punktą ir jį 

išdėstau taip: 

„41. Sėklinės bulvės ruošiamos ir laikomos vienarūšėmis siuntomis. Siuntos dydis 

neribojamas. Sertifikuotų sėklinių bulvių siuntos perfasuojamos į kitos talpos fasuotes pagal 

Valstybinės augalininkystės tarnybos direktoriaus patvirtintą tvarką. Apie šių sėklų perfasavimą turi 

būti iš anksto raštu pranešama Valstybinei augalininkystės tarnybai.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. spalio 3 d.  

 
 
 

Aplinkos ministras, pavaduojantis 
žemės ūkio ministrą                  Kęstutis Trečiokas  


